مستشرق معروف ادوارد براون آنجا که از آثار صوفیانه جامی گفتگو کرده راجع بکتاب نقد النصوص او گوید:

«... سوم شرحی که بر کتاب نصوص تالیف شاگرد او (ابن عربی) شیخ صدرالدین القونوی نگاشته و آنرا نقد النصوص نامیده است و آن یکی از قدیمیترین مولفات جامی است زیرا که در سال ۸۶۳ هـ / ۱۴۵۸ م تالیف شد»^۲

باید گفت که براون را در عبارت بالا سهوی دست داده است زیرا نقد النصوص چنانکه گفته شد شرح نقش الفصوص ابن عربی است نه شرح نصوص صدرالدین قونوی شاگرد او.